
188

2 Agosto.

Visto il Decreto 23 Giugno p. p. N. 8 9 9 0 ;
Considerando che le circostanze, le quali resero necessa­

rie le misure in esso adottate, continuano per la Provincia di 
Venezia,

Decreta :
•

Le sospensioni, accordate dal Decreto 23 giugno p. p. 
N. 8990 , si continueranno finché venga altrimenti determinato.

Per tutti i contratti cambiarii, che avverranno dal giorno 
d’oggi in poi, non potrà aver luogo alcuna sospensione portata 
da questo o dagli antecedenti Decreti.

CA STELLI Pres iden te .

C A M E R A T A  —  P A O L U C C 1  —  M A R T 1 N E N G O  —  C A V E D A L 1 S  ~  R E A L I .

I l  Serjr. .1. Z e n n a r i .

2 Agosto.

Considerando che nelle presenti circostanze importa il 
prendere tutte quelle misure che tendono a garantire la pub­
blica quiete, il Governo provvisorio di Venezia

D ecreta :
Tutti quelli che non appartengono alle Provincie Venete 

e che non possono con ragionevoli motivi giustificare la loro 
eventuale dimora in questa città, devono partire entro 24 ore 
dalla pubblicazione del presente Decreto.

La Prefettura dell’ordine pubblico è incaricata dell’esecu­
zione.

CA STELLI Pres iden te .
C A M E R A T A  —  P A O L U C C 1  —  M A R T I N E N G O  —  C A V E D A L I S  —  R E A L I

Il S egre tario  J . ZeinNAR1-


